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Platforma ecologica ingropata

Post Trafo
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- Zona de studiu

LEGENDA :

- Zona reglementata

- Limita intravilan/extravilan

- Retragere propusa fata de aliniament

- Retea energie electrica 0.4 kV

LIMITE :

ECHIPARE EDILITARA :

- Retea de apa

- Retea gaz metan

- Retea canalizare

ZONE DE PROTECTIE :

Retele existente in zona :

- L1a - subzona mixta cu regim de construire continuu,
discontinuu sau punctual si inaltimi maxime de D+P+7E+R
niveluri  - zona edificabila

ETAPA 1 :

POT propus = 25 %
CUT propus = 2.4

Extindere / bransare la retele :

- Extindere / Bransare retea energie electrica 0.4 kV

- Extindere / Bransare retea de apa

- Extindere / Bransare retea gaz metan

- Extindere / Bransare retea canalizare

- Canal colector ingropat

- Amenajare peisagera luciu de apa
 deversare colector pluviale
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Amenajare peisagera luciu de apa
deversare colector pluviale

Sectiune transversala 1-1 (sc 1:100)
Strada Alcala de Henares

Sectiune transversala 2-2 (sc 1:100)
Strada Vasile Alecsandri

Sectiune transversala 4-4 (sc 1:100)
Strada cu profil de 14.00 m propusa prin PUZ

Sectiune transversala 3-3 (sc 1:100)
Strada cu profil de 11.00 m propusa prin PUZ

D1+D2+P+7+R

Hmax= +28.60 m

Hmax= +28.60 m
Hmax= +28.60 m

Hmax= +28.60 m

Hmax= +28.60 m

Hmax= 28.60 m

Sc= 360.35 mp

Sc= 447.20 mp

Hmax= +28.60 m

Sc= 447.20 mp

P+Ep

D+P+7+R

Hmax= 28.60 m

D+P+7+R

5

P+4

P+4+M

D1+D2+P+5+R

D+P+7+R

D+P+5+R

D+P+7+R

D1+D2+P+7+R

D+P+7+R

D+P+7+R
Sc= 447.20 mp

Sc= 360.35 mp

33 parcari

D+P+5+R

D+P+7+R

Hmax= +28.60 m
B4

A8

A2

A3

A7

B2
B1

A9

A10

A4
A6

A5

A1

B3

Parcare subterana
D1+D2 -182 parcari

D1+D2+P+7+R
D1+D2+P+7+R

D1+D2+P+7+R
D1+D2+P+7+R

22 parcari 21 parcari

51 parcari

42 parcari
42 parcari 44 parcari

BLOC 1 scara A

BLOC 1 scara B

BLOC 2 scara A

BLOC 2 scara B

BLOC 3 scara A

BLOC 3 scara B

BLOC 4 scara A

BLOC 4 scara B

10 parcari
10 parcari

10 parcari
10 parcari

10 parcari
10 parcari

10 parcari
10 parcari

15 parcari parc V

15 parcari parc E

NORD

Nr. pr:
184/2022

Denumirea proiectului:
ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL PENTRU
REGLEMENTARE ZONA LOCUINTE COLECTIVE SI

FUNCTIUNI COMPLEMENTARE IN UTR MA3
ALBA IULIA, str. Vasile Alecsandri, nr. 99-101, jud. Alba

Beneficiar:
ALBA REAL INVESTMENTS SRL
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Poarta Sarutului ( se pastreaza profilul vechi )
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Tibru - anulat
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Ocolis

Calea Motilor

Detunata

ZM3
DA

ZM2
ZM1

ZM1

LM2

L1a

LM2

LM2

V3P

L5

L5

L5

DA
L3A

MA1

MA3

L3A

LM2

MA2

L5

L5
L5

DA

L1a

L1aL1b

L1a

V3S

L1a

L1a

L1a

ISi

LEA 110 kV

LEA 220 kV

LEA 220 kV

MAGISTRALA GAZE NATURALE

Zona de protectie aferenta
 retelelor electrice de medie
si inalta tensiune : 220 kV

Zona de protectie aferenta
 retelelor electrice de medie
si inalta tensiune : 110.kV

Linie LEA inalta tensiune 220 kV

Linie LEA inalta tensiune 110 kV

Zona de protectie aferenta
 magistrala de gaze naturale

Magistrala de gaze naturale

Zona de protectie aferenta
 retelelor electrice de medie
si inalta tensiune : 20 kV

Linie LES inalta tensiune 20 kV

Linie LEA inalta tensiune 20 kV propusa spre deviere

LM2

MA2

UTR L3A - Subzona locuintelor individuale cu P,
P+1 si P+1+M niveluri,
in regim de construire insiruit, cuplat si izolat,
situate in afara ariilor protejate.

 L3A

UTR V3 - Spatii plantate pentru agrement si sport V3

UTR MA3 - Subzona mixta cu regim de
construire continuu, discontinuu sau punctual si
inaltimi maxime de P+3 niveluri

MA3

UTR DA - Subzona institutiilor, serviciilor si
echipamentelor publice dispersate in afara zonei
protejate

DA

UTR L5 - Subzona locuintelor specifice rromilor (
P, P+1 )
*Obligatoriu elaborare PUZ

L5

UTR L2 - Subzona locuintelor colective medii cu
P +4/5 niveluri

L2

UTR A1 - Zona de activitati productive grupate in
districte specializate

A1

UTR TE - terenuri pentru infrastructura tehnicaTE

UTR MA2 - Subzona mixta cu regim de
construire continuu, discontinuu sau punctual si
inaltimi maxime de P+4-5 niveluri

MA2

L1a

Sectiune transversala 5-5 (sc 1:100)
Strada cu profil de 8.00 m propusa prin

PUZ Modernizare strazi Alba Iulia - Micesti

Sectiune transversala 6-6 (sc 1:100)
Strada cu profil de 10.00 m propusa prin PUZ
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